
kortinfo 

 

När man anländer till Kongressen. 

 

 

  

 

 

(Direkt hemifrån eller från hotell med bil). 

Parkering 

Fredag och lördag  

Fredag är mellandag och fri dag på Högskolan. Viss 

undervisning kan förekomma och kanske examina. Vi 

kommer inte att märka av denna verksamhet själva. 

Lördag är torgdag i Jönköping från kl 07.00 på Västra 

Torget. En viss konkurrens om gratis parkeringsplatser 

finns hela förmiddagen. I regel är Högskolans parkering 

ändå ganska fri eftersom torghandeln ligger 10 minuter 

längre bort. Det finns också en stor parkering för 



Förvaltningarna utmed Kyrkogatan i närheten som kan 

användas.  

Högskolan för Lärande och Kommunikation har 

adress Högskoleområdet, Gjuterigatan 5, men vår 

ingång ligger på Barnarpsgatan. På kartan nedanför 

är det byggnad n:r 37 till vänster i bild. Stor skylt på 

trottoaren framför glasdörrar.  

 

 

 

Där finns den parkering som vi närmast rekommenderar 

och som är gratis fredag-söndag. Mittemot på samma gata 

ligger Kommunens parkering. Mellan Högskolan och 

Munksjön finns parkeringar utmed Munksjöleden, också 

gratis. Infarten är från Gjuterigatan alldeles innan man kör 

ut på Munksjöleden. Den är lätt att missa om man inte ser 

upp. Missar man kör man ett varv i rondellen på samma 

hörn och ser infarten lätt.  



Lokala transporter 

 

Busslinjer går regelbundet ända från Huskvarna 

(Vandrarhemmet) och Rosenlund (Scandic Elmia, 

Formule 1, till Jönköping Väster. Man stiger av vid 

Juneporten och går på 10 minuter till Högskolan. Att gå 

till fots från Scandic Elmia tar 1 timme. Från Villa 

Björkhem tar det 10 minuter till fots till busshållplats, från 

Vandrarhem Rocksjön tar man busslinje till och från 

köpcentrum A 6. Tyvärr är enkelbiljetter ganska dyra och 

rabattkort för 2 dagar finns inte. Rekommendationen är 

att alltid använda egen bil och samverka mellan familjer. 

 Om behovet finns och efterfrågas kommer 

Kongressen att hyra en minibuss för att hjälpa till. 

Familjerna kan också tillsammans ordna skjutsar.   

 

Namnlistor  

 

I stora hallen väntar under fredagens förmiddag och 

eftermiddag en reception med frivilliga från S:t Franciskus 

församling. Kommer man lite senare får man söka upp 

receptionen så snart det går.  

 



Alla får här hjälp att bli avprickade på namnlistorna och se 

till att namnen stämmer.  

 

Barnverksamheten 

Vid receptionen möter man också dem som ansvarar för 

barnverksamheten och blir informerade. Senare kommer 

information till föräldrarna om uppläggning av barnens 

aktiviteter, bland annat hur de kan medverka i mässan.  

 

 

Hur kan föräldrar både höra föredragen och ha 

barnen nära sig? 

 

Föredragen från stora aulan kommer att länkas över med 

bild och ljud till storskärm i en av lärosalarna. 

 

Kongressmappar 

Barnen kan vid ankomsten få kongresskepsar och 

föräldrarna en kongressmapp med program, matsedel, 

lista med deltagarna i alfabetisk ordning, m.m. På listan 

finns utrymme för att anteckna varandras mobiler eller e-

post, församling och hemadress. Redan innan man 



kommer till Kongressen ska deltagare ha fått hemskickat 

grundinformation och namnskyltar att sätta på sin jacka 

eller tröja.  

Måltidsbiljetter 

 

Vid ankomsten får man också köpa sina måltidsbiljetter 

och pricka av sig på en lista. Olika färg för olika måltider. 

Man köper alla biljetter vid detta första tillfälle och 

behåller dem tills de ska användas. Vi kan inte ta 

kreditkort och vill helst få jämna pengar. Om vi inte kan 

växla får vi anteckna och ge tillbaka senare. Tappar man 

bort biljett kan man alltid hänvisa till listan för 

betalningen.  

 

Biljetter till olika dialogsamtal. 

 

I informationen om programmet finns upplysning om 

olika uppföljningssamtal som leds av en moderator och ett 

gift par eller singlar. Man kan om man vill försäkra sig om 

en plats i en viss sal med ett visst tema genom att vid 

ingången till en lärosal i förväg ta en biljett. Var och en tar 

biljett endast för egen räkning. Det är inte tillåtet att reservera 

platser åt andra. Det finns så många biljetter som det finns 

platser. De tre huvudföredragen följs upp av vardera tre 



dialogsamtal, alltså sammanlagt 9 dialogsamtal. Det finns 

en engelskspråkig dialoggrupp. Man kan också samlas i 

cafeteriadelen om man föredrar enskilt samtal med 

fristående grupp utan tema eller moderator.  

 

Lokal för matsäck och egna lunchpaket endast 

fredag. 

För dem som har med sig egna lunchpaket eller smörgåsar 

för fredag lunch står församlingssalen S:ta Klara i S:t 

Franciskus församling, Klostergatan 70 B (egen parkering) 

till förfogande. Dryck, kaffe, och the kommer att finnas 

gratis, men inte mat. Var och en städar upp efter sig själv. 

Toaletter finns och en toalett med skötrum för småbarn.  

Telefonautomat finns inte. 

 

Parkering 

Söndag  

Söndagens program börjar i S:t Franciskus på 

Klostergatan och slutar utanför Pingstkyrkans torg efter 

sändningsmässan med biskop Anders. Gratis parkering 

finns vid vår kyrka och på gatorna runtomkring. Skolans 

parkering utmed Södergatan rymmer många bilar.  



Ett tips är att sätta av familjen vid S:t Franciskus och 

sedan leta efter parkering. Avsätt minst 20 minuter för 

denna nödvändighet. Om man har ont om tid efter 

mässan kan en i familjen till fots gå tillbaka mot S:t 

Franciskus och hämta bilen medan andra i familjen är med 

om den agapemåltid som Caritas S:t Franciskus, 

Jönköping ordnar på kyrktorget utanför Pingst. Bilen kan 

lätt parkeras i närheten av Pingstkyrkan och man hinner 

äta eller ber familjen göra ett lunchpaket.  

Det blir bröd, sallader och kallskuret, frukt och dryck som 

kost för hemresan. Man kan bara ge en liten frivillig gåva 

till Caritas S:t Franciskus. Inga fasta priser.  

 

Varmt välkomna till Nordisk katolsk familjekongress 

14-16 maj 2010 i Jönköping! 


